
 

Senioren Montagsrunde in Schleswig-Holstein A/B 

Datum Mo, 06.05.2024 
Spielform Einzel - Stableford, 18 Löcher 

 

Brutto Damen 

Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

1 1 Walter, Kerstin  (8.9) Lohersand, GC 12 25 37 
  

2   Müller, Adelheid  (8.6) Aukrug 12 19 30 
  

3   Richter, Maren  (11.4) Sachsenwald, GC Am 15 14 28 
  

4   Langfeldt, Renate  (13.9) Uhlenhorst, G&LC 18 14 31 
  

5   Kanieß, Ulrike  (16.4) Uhlenhorst, G&LC 21 13 31 
  

6   Domke, Karin  (12.5) Lohersand, GC 17 11 22 
  

7   Capell, Monika  (13.5) Hamburg Gut Waldhof 18 10 25 
  

8   Thede, Christiane  (13.9) Altenhof, GC 18 10 23 
  

9   Pinkepank, Anne  (17.1) Sülfeld, GC 22 10 27 
  

10   Strunk, Frauke  (17.8) Plöner See, GP 23 9 29 
  

11   Arzberger, Jette  (18.9) Hohwachter Bucht 24 7 25 
  

Brutto Herren 

Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

1 1 Wiemann, Horst  (6.3) Krogaspe, GP 7 26 33 
  

2   Meyer, Stefan  (10.5) Stenerberg, GC 12 25 37 
  

3   Jensen, Eberhard  (10.8) Hof Berg, GC 12 23 35 
  

4   Opitz, Wolfgang  (11.3) Stenerberg, GC 13 22 35 
  

5   Eggers, Erik-Andreas  (15,8) Gut Bissenmoor, GA 18 22 39 
  

6   Kolbe, Dr. Wilfried  (12.2) Grambek, GC Gut 14 21 37 
  

7   Freitag, Stefan  (16.7) Gut Bissenmoor, GA 19 21 31 
  

8   Schaffert, Jürgen  (9.6) Lohersand, GC 11 21 27 
  

9   Mayer, Jörg  (7.0) Hof Berg, GC 8 20 33 
  

10   Gross, Olaf  (13.3) Hof Berg, GC 15 20 26 
  

11   Wittek, Jörg  (8.1) Lohersand, GC 9 17 30 
  

12   Rohweder, Michael  (17.0) Förde-GC 19 16 30 
  



Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

13   Lange-Jansen, Gerhard  (15.7) Aukrug 18 15 24 
  

14   Willisch, Josef  (9.8) Kieler GC 11 15 33 
  

15   Sander, Klaus  (15.7) Uhlenhorst, G&LC 18 15 32 
  

16   Dietz, Dr. Karl-Michael  (17.9) Uhlenhorst, G&LC 20 14 29 
  

17   Schütt, Ulrich  (13.8) Lübeck-Travem. 16 14 26 
  

18   Heinz, Mathias  (14.5) Bad Bramstedt, GC 16 14 28 
  

19   Kanieß, Wolf  (14.0) Uhlenhorst, G&LC 16 13 29 
  

20   Bollmann, Norbert  (17.6) Gut Bissenmoor, GA 20 13 32 
  

21   Kuschel, Rainer  (17.4) Großensee, GC 20 13 24 
  

22   Petroll, Jörg  (10.4) Husumer Bucht, GC 12 13 27 
  

23   Hauck, Peter  (14.1) Wulfsmühle, GA Gut 16 12 30 
  

24   Langfeldt, Prof. Dr. Enno  (15.6) Uhlenhorst, G&LC 18 12 25 
  

25   Woith, Detlef  (14.4) Großensee, GC 16 11 30 
  

26   Haaf, Wolfgang  (17.9) Krogaspe, GP 20 11 27 
  

27   Helmreich, Norbert  (19.1) Großensee, GC 22 11 20 
  

28   Richter, Frank  (12.3) Sachsenwald, GC Am 14 10 25 
  

29   Kaffke, Frank  (16.2) Gut Bissenmoor, GA 18 10 24 
  

30   Käselau, Bernd  (14.7) Gut Bissenmoor, GA 17 10 19 
  

31   Striepke, Jan  (10.9) Uhlenhorst, G&LC 12 10 22 
  

32   Pohl-Thur, Reiner  (13.4) Lohersand, GC 15 9 27 
  

33   Capell, Dieter  (16.7) Hamburg Gut Waldhof 19 9 27 
  

34   Pinkepank, Ulrich  (17.8) Sülfeld, GC 20 9 27 
  

35   Schwarze, Karl-Heinz  (18.1) Husumer Bucht, GC 21 8 21 
  

36   Voß, Michael  (13.9) Uhlenhorst, G&LC 16 7 20 
  

37   Andreas, Rolf  (17.5) Jersbek, GC 20 6 18 
  

38   Fricke, Martin  (18.6) Am Donner Kleve, GC 21 3 3 
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Seifert, Bernd  (12.7) Haseldorf, GC Gut 14 0 
   

Netto HCP bis 13,9 

Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

1 1 Walter, Kerstin  (8.9) Lohersand, GC 12 25 37 
  

2 2 Meyer, Stefan  (10.5) Stenerberg, GC 12 25 37 
  



Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

3 3 Jensen, Eberhard  (10.8) Hof Berg, GC 12 23 35 
  

4 4 Opitz, Wolfgang  (11.3) Stenerberg, GC 13 22 35 
  

5 5 Kolbe, Dr. Wilfried  (12.2) Grambek, GC Gut 14 21 34 
  

6   Wiemann, Horst  (6.3) Krogaspe, GP 7 26 33 
  

7   Gross, Olaf  (13.3) Hof Berg, GC 15 20 33 
  

8   Langfeldt, Renate  (13.9) Uhlenhorst, G&LC 18 14 31 
  

9   Schaffert, Jürgen  (9.6) Lohersand, GC 11 21 31 
  

10   Müller, Adelheid  (8.6) Aukrug 12 19 30 
  

11   Schütt, Ulrich  (13.8) Lübeck-Travem. 16 14 29 
  

12   Richter, Maren  (11.4) Sachsenwald, GC Am 15 14 28 
  

13   Mayer, Jörg  (7.0) Hof Berg, GC 8 20 27 
  

14   Wittek, Jörg  (8.1) Lohersand, GC 9 17 26 
  

15   Capell, Monika  (13.5) Hamburg Gut Waldhof 18 10 25 
  

16   Willisch, Josef  (9.8) Kieler GC 11 15 24 
  

17   Petroll, Jörg  (10.4) Husumer Bucht, GC 12 13 24 
  

18   Thede, Christiane  (13.9) Altenhof, GC 18 10 23 
  

19   Pohl-Thur, Reiner  (13.4) Lohersand, GC 15 9 22 
  

20   Domke, Karin  (12.5) Lohersand, GC 17 11 22 
  

21   Voß, Michael  (13.9) Uhlenhorst, G&LC 16 7 21 
  

22   Richter, Frank  (12.3) Sachsenwald, GC Am 14 10 20 
  

23   Striepke, Jan  (10.9) Uhlenhorst, G&LC 12 10 19 
  

24   Seifert, Bernd  (12.7) Haseldorf, GC Gut 14 0 3 
  

Netto HCP 14,0 bis 19,0 

Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

1 1 Eggers, Erik-Andreas  (15,8) Gut Bissenmoor, GA 18 22 39 
  

2 2 Freitag, Stefan  (16.7) Gut Bissenmoor, GA 19 21 37 
  

3 3 Sander, Klaus  (15.7) Uhlenhorst, G&LC 18 15 33 
  

4 4 Kuschel, Rainer  (17.4) Großensee, GC 20 13 32 
  

5 5 Dietz, Dr. Karl-Michael  (17.9) Uhlenhorst, G&LC 20 14 32 
  

6   Kanieß, Ulrike  (16.4) Uhlenhorst, G&LC 21 13 31 
  

7   Langfeldt, Prof. Dr. Enno  (15.6) Uhlenhorst, G&LC 18 12 30 
  



Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu 

8   Lange-Jansen, Gerhard  (15.7) Aukrug 18 15 30 
  

9   Haaf, Wolfgang  (17.9) Krogaspe, GP 20 11 30 
  

10   Rohweder, Michael  (17.0) Förde-GC 19 16 30 
  

11   Strunk, Frauke  (17.8) Plöner See, GP 23 9 29 
  

12   Bollmann, Norbert  (17.6) Gut Bissenmoor, GA 20 13 29 
  

13   Kanieß, Wolf  (14.0) Uhlenhorst, G&LC 16 13 28 
  

14   Hauck, Peter  (14.1) Wulfsmühle, GA Gut 16 12 27 
  

15   Pinkepank, Anne  (17.1) Sülfeld, GC 22 10 27 
  

16   Capell, Dieter  (16.7) Hamburg Gut Waldhof 19 9 27 
  

17   Pinkepank, Ulrich  (17.8) Sülfeld, GC 20 9 27 
  

18   Schwarze, Karl-Heinz  (18.1) Husumer Bucht, GC 21 8 27 
  

19   Helmreich, Norbert  (19.1) Großensee, GC 22 11 27 
  

20   Heinz, Mathias  (14.5) Bad Bramstedt, GC 16 14 26 
  

21   Woith, Detlef  (14.4) Großensee, GC 16 11 25 
  

22   Arzberger, Jette  (18.9) Hohwachter Bucht 24 7 25 
  

23   Kaffke, Frank  (16.2) Gut Bissenmoor, GA 18 10 25 
  

24   Käselau, Bernd  (14.7) Gut Bissenmoor, GA 17 10 24 
  

25   Andreas, Rolf  (17.5) Jersbek, GC 20 6 20   
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Fricke, Martin  (18.6) Am Donner Kleve, GC 21 3 
18 

   

 


